
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р4. О4* *LP£S~ №  4
город Тимашевск

Об отмене постановления администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 5 марта 2025 г. № 286 «О внесении изменений 

в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 7 июня 2019 г. № 571 «Об утверждении Положения 

о порядке проведения служебных проверок в администрации 
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 5 марта 2025 г. № 286 «О внесении изменений в поста­
новление администрации муниципального образования Тимашевский район 
от 7 июня 2019 г. № 571 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
служебных проверок в администрации муниципального образования 
Тимашевский район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на офици­
альном сайте муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий


